
PROTOKÓŁ NR 56/2024

z posiedzenia Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki

które odbyło się 01 lutego 2024 roku

w sali  konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15.15. Uczestniczyli w nim, zgodnie z załącznikiem: 

Członkowie Komisji: 
1. Ewa Pędziwiatr – przewodnicząca Komisji,
2. Ewa Borczyk – wiceprzewodnicząca Komisji
3. Beata Espenschied
4. Anna Klepacz 
5. Dagmara Rodowicz 
6. Adam Bierowski
7. Stanisław Schmidt
8. Radosław Adamowicz
9. Karol Przybylak

Nieobecni: nie dotyczy
Obecni spoza grona członków Komisji Oświaty: Ryszard Rzepczyński, .Aniela Woźniak.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3.Prace nad projektem uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz 
innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1  Przewodnicząca Komisji  otworzyła posiedzenie witając zgromadzonych, stwierdziła 
quorum. 

Ad. 2 Przewodnicząca odczytała porządek obrad, który został przyjęty  jednogłośnie.

Ad. 3 Przewodnicząca poprosiła  Panią  Anielę  Woźniak  –  Naczelnika  WSS o  omówienie 
projektu uchwały z pkt 3.

Państwo dyrektorzy kowarskich publicznych placówek oświatowych nie wnieśli pisemnych 
uwag do projektu Regulaminu. Natomiast wcześniej zgłaszane problemy zostały wyjaśnione 
w piśmie z dnia 11 grudnia 2023r.
Pani Naczelnik dodała, że zanim wprowadzony zostanie Regulamin, przeprowadzone zostanie 
przez  specjalistę  szkolenie  dla  dyrektorów i  księgowych,  głównie  dotyczące   rozliczania 
godzin ponadwymiarowych, aby każda jednostka stosowała jednolite zasady.

Wniosek  do  Pani  Burmistrz,  złożony  przez  Panią  Annę  Klepacz,  dotyczący  zapisów 
Regulaminu:
Rozdziału 2, § 4.2 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi do 20% wynagrodzenia zasadniczego”.

Wniosek przyjęty 6 głosami „za”, głosy wstrzymujące się – 3 



Pani Naczelnik przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
w kowarskiej oświacie za rok 2023. Do dnia 20 stycznia każdego roku samorządy muszą 
przeprowadzić  analizę  poniesionych  w  poprzednim  roku  kalendarzowym  wydatków  na 
wynagrodzenia  nauczycieli  w  odniesieniu  do  wysokości  średnich  wynagrodzeń  oraz 
średniorocznej  struktury  zatrudnienia  nauczycieli  początkujących,  mianowanych  i 
dyplomowanych. W Kowarach nauczyciele mieli zapewnione średnie wynagrodzenia i nie ma 
uprawnionych osób do wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego.
Ad.  4   W  sprawach  różnych  Przewodnicząca  podziękowała  za  upowszechnienie  wśród 
dyrektorów jednostek oświatowych propozycji zorganizowania zajęć pożarniczych dla dzieci 
i uczniów, ma się odbyć spotkanie w tej sprawie z Komendantem. OSP.

Ad. 5 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie o godzinie 16.15

Protokołowała:                                                                          Przewodnicząca Komisji
                                                                                                   Oświaty, Sportu i Turystyki
Ewa Pędziwiatr

          Ewa Pędziwiatr


	5. Zamknięcie posiedzenia.

